
KARŞIYAKA KENT KONSEYİ FALİYET RAPORU

TARİH: 31.12.2024

1) GENEL BİLGİLER

MECLİS/ÇALIŞMA GRUBU ADI: Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisi

İSİM/ÜNVAN: Pelin Tekir - Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı

DÖNEM: 2024-2026 Dönemi

İLETİŞİM BİLGİLERİ(TEL,  E-POSTA,  SOSYAL MEDYA HESABI):  Gençlik  Meclisi’nin  şahsi  bir

mail adresi ve telefon numarası bulunmamaktadır. Dolayısıyla doğrudan erişim için Gençlik

Meclisi Başkanı Pelin Tekir’in Telefon numarası ve mail adresi irtibat olarak kullanılmaktadır.

Telefon Numarası: 0535 817 9866

Mail Adresi: pelintekir2@gmail.com

Sosyal Medya Hesabı: @kskkentkonseyigenclikmeclisi

2)GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER

BAŞLANGIÇ:

23  Ağustos  tarihinde  gerçekleşen  Karşıyaka  Kent  Konseyi  Yürütme  Kurulu  toplantısında

Karşıyaka  Kent  Konseyi  Gençlik  Meclisi  Başkanlığı’na  Pelin  Tekir’in  seçilmesi  ve  karara

bağlanması ile 2024-2026 dönemi karşıyaka kent konseyi gençlik meclisi faaliyete geçmeye

başlamıştır.

SÖYLEŞİ VE BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI:

Henüz bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirmemiz bulunmaktayız.

Ancak 2025 takvimimizde 2025’in ilk aylarında doğrudan büyük çaplı bilgilendirme 

toplantılarının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

KURSLAR:

Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisikapsamında henüz açılmış  olan

bir kurs bulunmamaktadır.

SERİ ETKİNLİKLER:

Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisi olarak 2024 yılı itibariyle “Kariyer Sahneleri: İlham

Veren  Hikâyeler”  adında  seri  bir  etkinliğine  başlanmıştır.  Bu  etkinliğin  ilk  buluşmasını

Karşıyaka  Kent  Konseyi  Başkanı  ve  Deri  Mühendisi  Dilek  Karcı  ile  gerçekleştirdik.  Temel

hedefimiz gençlere ışık tutmak olmasının yanı sıra gençlerin kariyerlerini şekillendirirken ne

gibi kararlar almaları noktasında yardımcı olmaktır. Çünkü internet çağında yaşıyor olsak bile



her birey birbirinden fark gözeten tecrübelere sahiptir. Dolayısıyla her tecrübe de internette

yer  almadığı  için  aslında  gençlerin  bu  tecrübeleri  duyma  imkânına  sahip  olmalarını

sağlamaktadır. Bunun yanı sıra interaktif bir  şekilde ilerlemesi hedeflenen bu etkinliklerde

anlık  soru-cevap  metodolojisi  de  işlendiği  için  doğrudan  akılda  kalan  sorulara  cevap  da

bulunabilmektedir.  Son  olarak  da  belki  de  geleceğe dönük karar  almanın  en zor  olduğu

zamanlardan birinde yaşamamız sebebiyle sadece 18-30 yaş arasındaki gençler için değil 15

yaşından itibaren tüm bireylere bu buluşmaların gerçekleştirilmesi; lise çağında geleceğe

dönük  karar  almaları  noktasında  da  sağlam bir  zemine  ayak  basmalarını  bu  etkinliklerin

sağlayacağı düşünmekteyiz.

DIŞ ETKİNLİKLER:

2025 yılı için bu anlamda takvimlendirmeler gençlik meclisi tarafından yapılmıştır.

BASIN AÇIKLAMALARI:

Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisiolarak henüz bir basın

açıklaması gerçekleştirilmemiştir.

KATILIM SAĞLANAN ETKİNLİKLER:

● 22 Eylül 2024 tarihinde Karşıyaka Belediyesi’nin gerçekleştirmiş olduğu “Domates 

Şenliği”ne Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisi Yürütme Kurulu Üyeleri katılım 

sağlamıştır. Tüm yürütme kurulunun katılım sağladığı bu etkinlikte Karşıyaka Kent 

Konseyi temsiliyeti de gerçekleşmiştir. Bu kapsamda tüm gün yürütme kurulu olarak 

şenlikte yer almamızın yanı sıra pek çok fotoğraf çekimi de gerçekleştirerek gençlik 

meclisinin sosyal medya hesabına çeşitli paylaşımlar yapılmıştır. Böylelikle şenliğin, 

kent konseyinin ve gençlik meclisinin görünürlüğünü de artırarak önemli bir katkı 

sunulmuştur.

● Deniz Baykal Kültür Merkezi’nde İzBilim Koleji ve Karşıyaka Kent Konseyi’nin iş 
birliğiyle gerçekleştirilen “Atatürk’ten Portlere Oratoryosu”na Karşıyaka Kent Konseyi

Gençlik Meclisi olarak katılım sağlanmıştır.

FAALİYET ALANINA ÖZEL ZİYARETLER VE TOPLANTILAR:

Faaliyet  alanına  özel  ziyaretler  ve  toplantılar  için  gençlik  meclisi  olarak  birtakım

takvimlemelerde  bulunduk.  Bunun  için  yerelde  bulunan  sivil  toplum  örgütleri,  İzmir

Büyükşehir Belediyesi ve çeşitli kurum ve kuruluşlarla iletişime geçilmiştir. 2025 itibariyle bu

ziyaretlerin  başlanacağı  ve  ziyaret  edilen  kurum ve kuruluşlarla  ne  gibi  iş  ve güç  birliği

sağlanabileceği konularında gündemler belirlenmiştir.

DİĞER:

-



3)FAALİYET VE PROJELERİN HEDEF KİTLELERİ VE KATILIMCI SAYILARI

Faaliyet ve projelerimizde hedef kitlelerimiz kentin tamamına karşılık gelmektedir. Burada

kolaylaştırıcılık ve proje/etkinlik geliştirme rolünü 15-30 yaş  arasında bulunan Karşıyaka’lı

gençler  sağlayacaktır.  Ancak  süreç  içerisinde  kentin  tamamına  temas  etmek  temel

hedeflerimiz  arasında  yer  almaktadır.  Dolayısıyla  Çocuk-Genç-Yaşlı-Engelli  bireylerle  bir

bütün halinde çalışmak ve kente gönüllülük bilincini  yayarak dayanışma içerisinde olmayı

istemekteyiz. 25 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirmiş olduğumuz “Kariyer Sahneleri: İlham

Veren Hikâyeler” buluşmamızın ilk oturumunda da bu hedefimize karşılık olarak pek çok yaş
grubundan bireyi ağırlamış bulunmaktayız. Toplamda 30 kişinin katılım göstermiş olduğu bir

buluşmayla günü tamamlamış bulunmaktayız.

4)DEĞERENDİRMELER VE PLANLANAN ETKİNLİKLER

Karşıyaka  Kent  Konseyi  Gençlik  Meclisi  olarak  tekrardan  bir  yapılanmaya  gidildi.  Bu

kapsamda gençlik meclisinin stratejisini geliştirdiğimiz bir swot analizi gerçekleştirdik. Hedef

gruplarımızın  kimler  olduğu,  geçmişte  nelerin  iyi  yapıldığı,  nelerin  geliştirilebilir  olduğu,

risklerimizin ve fırsatlarımızın neler olduğu konularında birçok tespitte bulunduk. Dolayısıyla

yeni bir sürece girilmesinden mütevellit daha sağlam adımlarla hareket etmek için dönemin

ilk  başları  olan  bugünlerde  birçok  etkinlik  ve  proje  gerçekleştiremedik.  Ancak  sürecin

devamında hayvan haklarına, çocuk haklarına, gençlik haklarına, yaşlılık haklarına, kentlilik

haklarına,  iklim eylemi  tarafına ilişkin  birçok  etkinlik  ve  atölye  gerçekleştirme fikirlerimiz

bulunmaktadır. Bu kapsamda  İzmir Büyükşehir Belediyesi Sağlık  İşleri  Daire Başkanlığı  ile

iletişime geçtik ve 2025 Ocak ayında Gençlik Meclisi’ne kent konseyi binasında bir söyleşi

gerçekleştirmek istedikleri talebine karşılık bunun planlamasını yapmaya başladık. Akabinde

sivil katılıma ilişkin bir proje fikrimiz yer almaktadır. Burada sadece Karşıyaka’da ikame eden

gençler  değil  gündelik  yaşamında devamlı  olarak  Karşıyaka  ile  temasta  olan  gençleri  de

hedef grup olarak belirleyerek sivil katılıma ilişkin bir proje gerçekleştirme isteği içerisinde

bulunmaktayız. Öte yandan önümüzdeki sürecin soğuk ve çetin geçecek olmasını öngörerek

sokak  hayvanlarına  ilişkin  barınmaları  için  barınak  hazırlama  atölyesi  gerçekleştireceğiz.

Buradaki  en  önemli  avantajlardan  biri  ise  meclis  içerisinde  yer  alan  üyelerin  üniversite

topluluklarıyla olan temasıdır. Dolayısıyla hem Ege Üniversitesi hayvan hakları topluluğu hem

de Yaşar Üniversitesinin bu anlamdaki toplulukları ile iletişime geçilecek ve iş birliği kurma

sürecine girilecektir. Bunun yanı sıra da çocuk katılımına ilişkin de hem çocuk meclisi ile hem

de yereldeki sivil toplum örgütleri ile iletişime geçilmektedir.

Sürecin en büyük avantajı ise Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisi Yürütme Kurulu’nda yer

alan üyelerin sivil toplum temasının çok önemli bir noktada yer almasıdır. Bu sayede sadece

Karşıyaka özelinde değil  İzmir  genelinde birçok kurum ve kuruluş  tanınmakta bu sayede

Gençlik Meclisi görünürlüğü de artırılarak iş birliği kurma potansiyeli yükseltilmektedir.



5)KARŞILAŞILAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Süreç içerisinde birçok sorun ile karşılaşılaşılabilir ancak bu sorunlara odaklanmadan sadece

çözüm temelli  düşünerek  süreci  sağlıklı  kılmayı  hedeflemekteyiz.  Döneme de henüz  yeni

başlamamızdan dolayı tam bir sorun ile karşı karşıya kalınmamıştır. Ancak bir sorun olmasa

bile süreç içerisindeki en büyük kayıp eski dönemlerdeki meclisin dahiliyetinin yeni dönem

içerisinde gözlemlenememiş olmasıdır. Bu durum var olan kültürün devamlılığını sağlamada

büyük  bir  kayıba  karşılık  gelmektedir.  Çünkü  kültür  soyut  bir  kavramdır  ve  bu  kültürü

doğuran ve diri tutanlar da içinde yer alan bireylerdir. Ancak bu kültürü var eden bireylerin

çeşitli  sebepler  nedeniyle  (yoğunluk,  hayat  şartlarının  değişmesi,  okul,  iş  vb.)  alanda

sürdürebilirliğini sağlamaması kültürün de sürdürülebilir olmamasına neden olmaktadır. En

nihayetinde yeni yürütme kurulu yeni katkılar sunacak ve var olan kültürün yanı sıra yeni bir

kültürü de yaratacak olsa da eskinin de devam etmesini de 2024-2026 dönemi gençlik meclisi

istemektedir.  Dolayısıyla  geçmiş  dönemler  etkisini  minimize  ederek  süreç  içerisindeki

varlığını  ve  yaratmış  olduğu etkiyi  de  azaltmıştır.  Bu  da  Karşıyaka  Kent  Konseyi  Gençlik

Meclisi’nin bir bütün olabilmesi önünde önemli bir engel teşkil etmektedir. Arka planı fark

etmeksizin  tüm  gençlere  hitap  etme  mottosuyla  hareket  eden  Karşıyaka  Kent  Konseyi

Gençlik Meclisi’ne Karşıyakalı tüm gençlerin katılımı çok kıymetlidir ve meclis, farklı renkler

farklı  etkiler  yaratır  düşüncesiyle  hareket  etmektedir.  Bu  engeli  çözmek  için  de  birlik

içerisinde Karşıyakalı gençler için olmak ve sorun değil  çözüm temelli  düşünerek mutabık

kalmak önem arz etmektedir.

İMZALAR

Pelin Tekir Karşıyaka Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı 31.12.2024
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